
Zarządzenie Nr 0050.56.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 23 lipca 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmian.) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady 

Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów 
na rok 2020, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 580,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 56 221 926,54 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 54 449 255,96 zł  
2) dochody majątkowe –1 772 670,58 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 580,16 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 64 472 415,41 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 675 248,48 zł; 
2) wydatki majątkowe –13 797 166,93 zł; 

 

 

§2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. . o kwotę 0,16 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu przyznanego dofinansowania 
z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 w ramach programu zdalna 

szkoła z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego niezbędnego do wsparcia 
procesu zdalnego kształcenia, zmiany dokonano na podstawie informacji o 

przyznanym dofinansowaniu, zmiana dotyczy działu 720 rozdział 72095, 
 

2. o kwotę 10 580,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 
celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących prace w 
terenie, zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.17.29.2020  zmiana dotyczy działu 852 

rozdział 85219, 

3. o kwotę 213 128,00 zł zwiększa się dochody tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa na zadania własne, na realizację zadań oświatowych z zakresu 
wychowania przedszkolnego zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.15.24.2020 zmiana dotyczy działu 
801 rozdział 80103, 

4. o kwotę 213 128,00 zł zmniejsza się dochody z tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa na zadania własne, na realizację zadań oświatowych z zakresu 
wychowania przedszkolnego zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.15.24.2020 zmiana dotyczy działu 
801 rozdział 80104, 

5. dokonuje się zmian w ramach działu 801 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących z zakresu oświaty, na podstawie zarządzenia kierownik 
jednostki, 

6. dokonuje się zmian w ramach działu 852 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących z zakresu pomocy społecznej, na podstawie wniosku 
kierownik jednostki, 

7. dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na wydatki bieżące w kwocie 
1 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki z zakresu pomocy socjalnej dla uczniów, 
zmiana dotyczy działu 854 rozdział 85415, 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.56.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 lipca 2020 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 164 472,61 0,16 164 472,77

72095 Pozostała działalność 164 472,61 0,16 164 472,77

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

122 650,02 0,14 122 650,16

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 274,98 0,02 22 275,00

801 Oświata i wychowanie 2 114 200,58 0,00 2 114 200,58
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 817,00 213 128,00 297 945,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 817,00 213 128,00 271 945,00

80104 Przedszkola 346 912,00 -213 128,00 133 784,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

319 912,00 -213 128,00 106 784,00

852 Pomoc społeczna 601 653,03 10 580,00 612 233,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 234,80 10 580,00 95 814,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 10 580,00 95 580,00

Razem: 56 211 346,38 10 580,16 56 221 926,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.56.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 lipca 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 365 998,96 0,16 365 999,12

72095 Pozostała działalność 365 998,96 0,16 365 999,12
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 650,02 0,14 122 650,16
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 274,98 0,02 22 275,00

758 Różne rozliczenia 241 375,00 -1 000,00 240 375,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 226 375,00 -1 000,00 225 375,00

4810 Rezerwy 226 375,00 -1 000,00 225 375,00
801 Oświata i wychowanie 25 385 733,04 0,00 25 385 733,04

80101 Szkoły podstawowe 19 174 845,88 0,00 19 174 845,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 447,38 4 000,00 132 447,38
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -4 000,00 91 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 142 903,00 -400,00 142 503,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 400,00 6 100,00

852 Pomoc społeczna 1 876 665,03 10 580,00 1 887 245,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 746 715,44 10 580,00 757 295,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 000,00 10 580,00 507 580,00
85295 Pozostała działalność 277 641,00 0,00 277 641,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 874,66 144,24 43 018,90
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 533,48 24,83 14 558,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 050,78 -169,07 881,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 492 860,59 1 000,00 493 860,59
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 125,00 1 000,00 26 125,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 125,00 1 000,00 26 125,00

Razem: 64 461 835,25 10 580,16 64 472 415,41

BeSTia Strona 1 z 1


